

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Niels Madsen Holding ApS

Lyngby Hovedgade 27, 3., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 18 16 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Madsen Holding ApS Lyngby Hovedgade 27, 3. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 18 16 82 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Madsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Eurocode ApS, 2800 Kgs. Lyngby Eurocleaning ApS, 2800 Kgs. Lyngby Tandlægeholdingselskabet Niels Madsen ApS, 2800 Kgs. Lyngby
Kapitalinteresse	Cloud Health Systems ApS, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indefor service, handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	24.169	-85
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	24.169	-85
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.694	-76
Andre finansielle indtægter	5.611	14
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.252</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat	-37.166	-154
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-37.166	-154
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.166</u>	<u>-154</u>
Disponeret i alt	-37.166	-154

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.777	344
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.507.880	1.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.657</u>	<u>1.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.657</u>	<u>1.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.445	223
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	47
Andre tilgodehavender	1.560.333	1.594
Tilgodehavender i alt	<u>1.790.778</u>	<u>1.864</u>
Likvide beholdninger	<u>69.927</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.860.705</u>	<u>1.914</u>
Aktiver i alt	<u>3.678.362</u>	<u>3.796</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.954.828	1.992
Egenkapital i alt	<u>2.079.828</u>	<u>2.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.975	263
Anden gæld	1.350.559	1.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.534	1.679
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.534</u>	<u>1.679</u>
Passiver i alt	<u>3.678.362</u>	<u>3.796</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.146.292	2.271.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.298	-154.298
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.991.994	2.116.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.166	-37.166
	125.000	1.954.828	2.079.828

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.252</u>	<u>7</u>
	<u>2.252</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1.497.420	1.477	
Tilgang i årets løb	0	20	
Kostpris 31. december 2024	1.497.420	1.497	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.152.949	-1.077	
Årets resultat i tilknyttede virksomheder	-34.694	-76	
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.187.643	-1.153	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	309.777	344	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Madsen Holding ApS
	kr.	kr.	kr.
Eurocode ApS, 2800 Kgs. Lyngby	100 % 134.463	-19.817	134.463
Eurocleaning ApS, 2800 Kgs. Lyngby	100 % 82.375	-1.189	82.375
Tandlægeholdingselskabet Niels Madsen ApS, 2800 Kgs. Lyngby	100 % 92.939	-13.688	92.939
	309.777	-34.694	309.777
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25	
Kostpris 31. december 2024	25.000	25	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-25.000	-25	
Nedskrivninger 31. december 2024	-25.000	-25	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.537.880	1.538
Kostpris 31. december 2024	1.537.880	1.538
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets nedskrivninger	-30.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.507.880	1.538

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-01-28 10:27:38 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-28 16:26:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter